
UCHWAŁA Nr XXIX/129/2016 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

 
 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), 
art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

I. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 

600 Transport i łączność 20 000 3 000 

60016 Drogi publiczne gminne 20 000 3 000 

4300 Zakup usług pozostałych  3 000 

  zmniejszenie wydatków na odśnieżanie dróg gminnych 
w miejscowości Reczpol 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000  

  „Prace geodezyjne – wykonanie mapy do celów 
projektowych oraz opracowanie koncepcji budowy drogi 
gminnej Bachów-Chyrzyna” 

  

700 Gospodarka mieszkaniowa 26 000  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 000  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 600  

  zakup materiałów na budowę wiaty na drewno  
przy świetlicy wiejskiej w Reczpolu - 3 000 zł 

  

  zakup materiałów do przystosowania pomieszczeń 
na cele gminne w budynku mieszkalno-użytkowym 
w Krzywczy stanowiącym własność gminy - 23 000 zł 

  

750 Administracja publiczna 4 200  

75095 Pozostała działalność 4 200  

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 200  

  wydatki na diety dla Sołtysów   

 



2 

 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

 
Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) 

zwiększenia zmniejszenia 

852 Pomoc społeczna  47 200  

85202 Domy pomocy społecznej  35 200 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego  
od innych jednostek samorządu terytorialnego  35 200 

  zmniejszenie wydatków związanych ze zwrotem 
koszów za pobyt w DPS   

    

85204 Rodziny zastępcze  5 000 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego  
od innych jednostek samorządu terytorialnego  5 000 

  zmniejszenie wydatków związanych ze zwrotem 
kosztów za pobyt w rodzinach zastępczych   

    

85206 Wspieranie rodzin  7 000 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  5 809 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 049 

4120 Składki na Fundusz Pracy  142 

  zmniejszenie wydatków związanych z zatrudnieniem 
asystenta rodziny   

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


